10 ACOPLADOR DE FIBRA ÓPTICA SC/APC SIMPLEX SM-FO (KHOMAX) INMEDIATO 24 PIEZA 4.26 - 102.24

11 PIGTAIL MONOMODO CONECTOR SC/APC (KHOMAX) INMEDIATO 24 PIEZA 9.38 - 225.12

12 ALAMBRE DE DEVANE (ARJ) INMEDIATO 10 ROLLO 105.76 - 1057.60

SUBTOTAL Bs.- 191110.81

TOTAL Bs.- 191110.81

Son: Ciento noventa y un mil ciento diez 81/100 Bolivianos

Términos y Condiciones

Validez de la Oferta : 3 dias calendario (19-11-2025)
Forma de Pago : 50% al PC, 50% contraentrega
Observaciones : 1. La entrega de los Materiales se programara a partir de la confirmación de Pedido de Compra (PC).